
 

平成２９年１２月１９日 

 
お客様各位 

 
北門信用金庫 

 
 

ＮＩＳＡ（非課税口座）の取扱終了について 

 
 

 平素は格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 ＮＩＳＡ（非課税口座）のお取扱いにつきまして、誠に勝手ながら平成２９

年１２月２５日をもちまして、当金庫でのお取扱いを終了させていただきます。 

今後とも、お客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 
以 上 


